
UCHWAŁA NR 5/175/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 12/2021, 13/2021, 14/2021 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa  
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w zw. z § 1 pkt 12, 13 i 14 
uchwały Nr 49/2135/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 grudnia 
2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w roku 2021 przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego,   
§ 12 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXVII/387/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 oraz 
Uchwały Nr 49/2111/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 grudnia 
2020 r. sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert  
w ramach konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 12/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Samorządu Województwa w 2021 roku dotyczących działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3. ust. 3, w zakresie określonym  
w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod 
nazwą „Zorganizowanie i przeprowadzenie bloku szkoleniowo-doradczego, skierowanego do 
organizacji pozarządowych”, otwartego konkursu ofert nr 13/2021 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2021 r. dotyczących 
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych  
w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie pod nazwą „Dofinansowanie wkładu własnego do projektów 
finansowanych z funduszy zewnętrznych”, otwartego konkursu ofert nr 14/2021 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa  
w 2021 r. dotyczących działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3. ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 33 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod nazwą „Ewaluacja Wieloletniego 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na lata 2016-2020”, w następującym składzie: 
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – dyrektor Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia – 

przewodnicząca komisji konkursowej; 
2) Piotr Niedziałkowski – kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

członek komisji konkursowej; 
3) Małgorzata Dąbrowska – podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – członek komisji konkursowej; 
4) Anna Sokół – podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

członek komisji konkursowej; 
5) Anna Jakubczak – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie Na Rzecz 

rozwoju Wsi Kozielec i Okolic;  
6) Paweł Kubicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Ochotnicza Straż Pożarna  

w Górznie. 



 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


